As empresas criadas no exercício financeiro da licitação/contratação deverão atender a todas as exigências da
habilitação e poderão substituir os demonstrativos contábeis pelo balanço de abertura.

 

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 4.398,00 (quatro 
mil, trezentos e noventa e oito reais) , conforme custos unitários e totais apresentados na Nota Fiscal e no Ofício 2
/2025.

Valor unitário por matrícula: R$ 2.199,00.

Valor total (2 matrículas): R$ 4.398,00.

10.2. O valor de referência para aplicação do maior desconto não se aplica a este processo, visto que se trata de uma